РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_27 декабря 2011г.                                                          №_140_

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

27 декабря  2011 года № 139_

	О внесении  изменений  в Положение «О социальных гарантиях Главы Залегощенского района Орловской области» от 28.12.2009 года №412

Рассмотрев представленный проект  решения, Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Положение   «О социальных гарантиях Главы Залегощенского района Орловской области» от 28.12.2009 года №412 следующие изменения:

1).  пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции;

«2.2.
Размер базового должностного оклада Главы района составляет 2339 рублей. Размер должностного оклада Главы района устанавливается исходя из коэффициента  соотношения должностного оклада к базовому должностному окладу – 5,5.»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.
Глава района                                                  В. Н. Брежнев
PAGE
2